

Změnový list č. 1 ze dne 3.8.2020

Název stavby:	Osvětlení hradu Hněvína
Číslo smluvního vztahu:	SOD 44/2/2020
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Nové nasvícení hradu Hněvína dle smluvní PD.	
<u>Nové řešení:</u> Smluvní dokumentace bude rozšířena o tyto práce: 1. Výměna stávajících zemních svítidel v areálu hradu v celkovém počtu 51 ks. Práce zahrnují demontáž stávajících zemních svítidel a dodávku a montáž nových zemních svítidel. 2. Výměna 2 ks osvětlovacích těles a stožárů veřejného osvětlení na parkovišti před hradem. Jedná se o demontáž stávajících a dodávku a montáž nových osvětlovacích těles a stožárů veřejného osvětlení vč. základových patek.	
<u>Zdůvodnění změny:</u> 1. Dle Protokolu o stavu kabelů NN stávajícího osvětlení areálu hradu jsou stávající kabely VO plně funkční, pouze stávající zemní svítidla jsou v nevyhovujícím technickém stavu za hranicí životnosti. Aby se zachovalo osvětlení hradních zdí a korun stromů uvnitř areálu hradu, bylo rozhodnuto stávající kabelové trasy zachovat a stávající zemní svítidla vyměnit za nová. 2. Stávající dva stožáry veřejného osvětlení na parkovišti před hradem jsou rovněž v nevyhovujícím technickém stavu, proto bylo přistoupeno k jejich výměně za nové, které budou kopírovat vzhled stožárů nového nasvícení hradu.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v zadávací dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	4 878 225,03 Kč
Navýšení ceny díla bez DPH:	464 727,99 Kč
Nová cena díla bez DPH:	5 342 953,02 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	05.10.2020
Nový termín dokončení díla:	---

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Miroslav Mical, jed

Datum: 5.8.2020

Podp



Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): referentka OI

Datum: 3.8.2020

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Miroslav el společnosti

Datum: 5.8.2020

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mg or města

Datum: - 7 -08- 2020

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 5.8.2020

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet ceny

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín

Objekt:

D1.4 - Návrh osvětlení - zemní svítidla - VARIANTA 2.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

CC-CZ:

Datum:

25.06.2020

IČ:

DIČ:

00266094

CZ00266094

IČ:

DIČ:

47283025

CZ47283025

IČ:

DIČ:

63756943

206-7409282793

IČ:

DIČ:

63756943

206-7409282793

Cena bez DPH

397 333,61

DPH základni

Základ daně

347 353,61

Sazba daně

21,00%

Výše daně

72 944,26

Cena s DPH

v CZK

470 277,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín

Objekt:

D1.4 - Návrh osvětlení - zemní svítidla - VARIANTA 2.

Místo:

Datum:

25.06.2020

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

397 333,61

21-M - Elektromontáže

397 333,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín

Objekt:

D1.4 - Návrh osvětlení - zemní svítidla - VARIANTA 2.

Místo:

Datum:

25.06.2020

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							397 333,61	
0		21-M	Elektromontáže				397 333,61	
1	K	741136031	Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů silových celoplastových počtu a průřezu žil 4x10 až 16 mm ²	kus	51,00	429,00	21 879,00	CS ÚRS 2020 01
2	M	SPOJ	Spojka gelová zemní SHARK s odbočkou	ks	51,00	690,00	35 190,00	
3	K	741374071	Montáž světlomet halogenový vnitřní nebo vnější	kus	51,00	328,70	16 763,70	CS ÚRS 2020 01
4	K	ZED	Zednické připomoci, zemní práce, drenáž, zádlažba	kus	51,00	980,00	49 980,00	
5	M	S8	Venkovní zemní svítidlo	ks	51,00	5 850,00	298 350,00	
6	K	DEM	Demontáže	ks	-51,00	650,00	-33 150,00	
7	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	0,15	55 472,70	8 320,91	

KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

MOST - VO Hrad Hněvín

Objekt:

HRAD HNEVIN - oprava VO na parkovišti

KSO:

Místo:

MOST

Zadavatel:

Statutární město Most

Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 25.06.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 47283025

DIČ: CZ47283025

Cena bez DPH

67 394,38

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Základ daně

67 394,38

0,00

0,00

0,00

0,00

Seznam daně

21,00%

15,00%

21,00%

15,00%

0,00%

Výše daně

14 152,82

0,00

0,00

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

81 547,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MOST - VO Hrad Hněvín

Objekt:

HRAD HNEVIN - oprava VO na parkovišti

Místo:

MOST

Datum: 25.06.2020

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

67 394,38

M - Práce a dodávky M

67 394,38

21-M - Elektromontáže

59 162,78

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

7 531,60

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MOST - VO Hrad Hněvín

Objekt:

HRAD HNEVIN - oprava VO na parkovišti

Místo:

MOST

Datum: 25.06.2020

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO s.r.o.

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 394,38	
D M Práce a dodávky M							67 394,38	
D 21-M Elektromontáže							59 162,78	
3	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	12,000	22,60	271,20	CS URS 2020 01
4	K	210100003-D	Demontáž vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	16,000	35,13	562,08	CS URS 2020 01
4	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	16,000	56,20	899,20	CS URS 2020 01
9	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	2,000	430,00	860,00	CS URS 2020 01
12	M	348R003	svítidlo venkovní LED typ 3 (SX822H18108A)	kus	2,000	12 496,96	24 993,92	
14	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	2 490,00	4 980,00	CS URS 2020 01
15	M	316R001	stožár ATYP výška 6 m - DOS 60 - žár. zinek, vč. výložníku, barevná úprava RAL	kus	2,000	9 540,00	19 080,00	
17	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	1 556,25	3 112,50	CS URS 2020 01
18	K	210204201	Montáž elektronizbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	543,00	1 086,00	CS URS 2020 01
19	M	354420290-R01	svorka SR 721-17 Z Cu	kus	2,000	466,09	932,18	
22	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	14,000	21,90	306,60	CS URS 2020 01
23	M	341110300	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	14,000	8,87	124,18	
26	K	PM	Přidružený materiál	%	4%	16 029,25	641,17	
27	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	8%	6 668,75	533,90	
28	K	ZV	Technické výpomoci	%	12%	6 668,75	800,25	
Pr 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							7 531,60	
30	K	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m ²	2,000	202,00	404,00	CS URS 2020 01
31	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m ²	2,000	560,00	1 120,00	CS URS 2020 01
32	K	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m ²	2,000	91,10	182,20	CS URS 2020 01
35	K	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 cm	m	6,000	84,90	509,40	CS URS 2020 01
38	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m ³	1,000	2 700,00	2 700,00	CS URS 2020 01
46	K	460650063	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se ztuhnutím tloušťky do 20 cm	m ²	2,000	198,00	396,00	CS URS 2020 01
48	K	460650135	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 8 cm	m ²	2,000	1 110,00	2 220,00	CS URS 2020 01
SP Vozovky a chodníky kryt vozovky z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 7 cm a 8 cm								
Pr 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							700,00	
49	K	580108014	Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel silničních	kus	2,000	350,00	700,00	CS URS 2020 01